
時
間
帯
で
運
行
経
路
が
変
わ
り
ま
す
の
で

乗
車
停
留
所
に
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

平　日／午前9:00～12:30　午後14:30～18:30
木曜日／午前9:00～12:30　土曜日／午前9:00～12:00
休診日／日曜・祝日　■健康診断実施中　■P駐車場有

ペイン

苫小牧市北栄町1丁目22-43

整形外科・ペインクリニック・リハビリテーション科
ペインクリニック専門医（五十嵐元彦）
整 形 外 科 専 門 医（岡 本 哲 軌）

26 路線図 緑町二丁目
臨海東通 ウトナイ団地中央

ウトナイ中央橋
ウトナイ団地南沼ノ端北

沼ノ端駅

沼ノ端南

沼ノ端駅前

沼ノ端中学校通

苫小牧駅

市
役
所
前

緑
町
郵
便
局
前

緑
小
学
校
前

柳
町
一
丁
目

北
栄
三
丁
目

ウ
ト
ナ
イ
南
二
条
通

沼
ノ
端
コ
ミ
セ
ン

拓
　
　
　勇

王子総合病院前

表　　町駅通十字街

苫小牧駅前

木場町一丁目
AM

AM

PM

PM

【室蘭営業所】
〒051-0022  室蘭市海岸町1丁目4番1号
                   むろらん広域センタービル2F
TEL 0143-22-1171  FAX 0143-22-1174
【苫小牧営業所】
〒053-0021  苫小牧市若草町2丁目1番2号
TEL 0144-34-4117  FAX 0144-34-4110

※

8
月
13
・
14
・
15
日
は

　
土
日
祝
ダ
イ
ヤ
で
運
行
し
ま
す
。

平 日 用
26 停 留 所 名

苫 小 牧 駅 前
駅 通 中 央
表 町
市 役 所 前
王子総合病院前
木場町一丁目
緑 町 二 丁 目
春 日 二 丁 目
緑町郵便局前
双 葉 交 番 前
音 羽 一 丁 目
緑 小 学 校 前
日の出二丁目
日の出一丁目
柳 町 四 丁 目
操 車 場 前
職訓センター通
キテネッツ館前
柳 町 一 丁 目
明野元町二丁目
拓 勇 西
拓 勇
拓 勇 東
臨 海 東 通
北 栄 三 丁 目
ウトナイ南二条通
ウトナイ団地中央
ウトナイ中央橋
ウトナイ団地南
スマイルタウン前
沼ノ端跨線橋
沼 ノ 端 南
沼ノ端中学校通
沼 ノ 端 駅 通
沼 ノ 端 駅 前
沼ノ端コミセン
公 団 住 宅 前
沼 ノ 端 北
沼 ノ 端 北
公 団 住 宅 前
沼ノ端コミセン
沼 ノ 端 駅 前 
沼 ノ 端 駅 通
沼ノ端中学校通
沼 ノ 端 南
沼ノ端跨線橋
スマイルタウン前
ウトナイ団地南
ウトナイ中央橋
ウトナイ団地中央
ウトナイ南二条通
北 栄 三 丁 目
臨 海 東 通
拓 勇 東
拓 勇
拓 勇 西
明野元町二丁目
柳 町 一 丁 目
キテネッツ館前
職訓センター通
操 車 場 前
柳 町 四 丁 目
日の出一丁目
日の出二丁目
緑 小 学 校 前
音 羽 一 丁 目
双 葉 交 番 前
緑町郵便局前
春 日 二 丁 目
緑 町 二 丁 目
木場町一丁目
王子総合病院前
市 役 所 前
駅 通 十 字 街
駅 通
苫 小 牧 駅 前

（西）
（西）

（北）

（北）

（北）
（北）

（北）

 

（西）

（南）
（北）

（東）

（南）

（南）
（南）

（南）

（南）

（東）
（東）
（西）

6:50
52
53
54
55
56
57
7:01
2

7:03
5
6
7
8

7:10
11
7:12
13
14
17
19
7:21
23
24
25
26
7:27
28
29
30
32
34
36
7:38
39
41
43
7:50

7:13
15
7:16
18
19
20
22
23
7:25
26
27
7:28
29
30
31
32
7:34
35
37
39
40
7:41
42
43
44
46
47
48
49
50
51
55
56
7:57
59
8:00
1
2

8:04
5

8:06
7
8
11
13
8:15
17
18
19
20
8:21
22
23
24
26
28
30
8:32
33
35
37
8:45

8:45
47
8:48
50
51
52
54
55
8:57
58
59
9:00
1
2
3
4

9:06
7
9
11
12
9:13
14
15
16
18
19
20
21
22
23
27
28
9:29
31
32
33
34

9:36
37
9:38
39
40
43
45
9:47
49
50
51
52
9:53
54
55
56
58

10:00
2

10:04
5
7
9

10:17

9:50
52

9:53
55
56
57
59

10:00
10:02

3
4

10:05
6
7
8
9

10:11
12
14
16
17

10:18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
32
33

10:34
36
37
38
39

10:41
42

10:43
44
45
48
50

10:52
54
55
56
57

10:58
59

11:00
1
3
5
7

11:09
10
12
14

11:22

11:10
12

11:13
15
16
17
19
20

11:22
23
24

11:25
26
27
28
29

11:31
32
34
36
37

11:38
39
40
41
43
44
45
46
47
48
52
53

11:54
56
57
58
59

12:01
2

12:03
4
5
8
10

12:12
14
15
16
17

12:18
19
20
21
23
25
27

12:29
30
32
34

12:42

12:10
12

12:13
15
16
17
19
20

12:22
23
24

12:25
26
27
28
29

12:31
32
34
36
37

12:38
39
40

12:41
42
43

12:45
46
47
48
51
53
54
55
56
57
59

13:01
2

13:03
4
5
8
10

13:12
14
15
16
17

13:18
19
20
21
23
25
27

13:29
30
32
34

13:42

13:25
27

13:28
30
31
32
34
35

13:37
38
39

13:40
41
42
43
44

13:46
47
49
51
52

13:53
54
55

13:56
57
58

14:00
1
2
3
6
8
9
10
11
12
14
16
17

14:18
19
20
23
25

14:27
29
30
31
32

14:33
34
35
36
38
40
42

14:44
45
47
49

14:57

14:35
37

14:38
40
41
42
44
45

14:47
48
49

14:50
51
52
53
54

14:56
57
59

15:01
2

15:03
4
5

15:06
7
8

15:10
11
12
13
16
18
19
20
21
22
24
26
27

15:28
29
30
33
35

15:37
39
40
41
42

15:43
44
45
46
48
50
52

15:54
55
57
59

16:07

15:35
37

15:38
40
41
42
44
45

15:47
48
49

15:50
51
52
53
54

15:56
57
59

16:01
2

16:03
4
5

16:06
7
8

16:10
11
12
13
16
18
19
20
21
22
24
26
27

16:28
29
30
33
35

16:37
39
40
41
42

16:43
44
45
46
48
50
52

16:54
55
57
59

17:07

16:25
27

16:28
30
31
32
34
35

16:37
38
39

16:40
41
42
43
44

16:46
47
49
51
52

16:53
54
55

16:56
57
58

17:00
1
2
3
6
8
9
10
11
12
14
16
17

17:18
19
20
23
25

17:27
29
30
31
32

17:33
34
35
36
38
40
42

17:44
45
47
49

17:57

17:35
37

17:38
40
41
42
44
45

17:47
48
49

17:50
51
52
53
54

17:56
57
59

18:01
2

18:03
4
5

18:06
7
8

18:10
11
12
13
16
18
19
20
21
22
24
26
27

18:28
29
30
33
35

18:37
39
40
41
42

18:43
44
45
46
48
50
52

18:54
55
57
59

19:07

19:05
7

19:08
10
11
12
14
15

19:17
18
19

19:20
21
22
23
24

19:26
27
29
31
32

19:33
34
35

19:36
37
38

19:40
41
42
43
46
48
49
50
51
52

19:55
止 

20:30
32

20:33
35
36
37
39
40

20:42
43
44

20:45
46
47
48
49

20:51
52
54
56
57

20:58
59

21:00

21:01
2
3

21:05
6
7
8
11
13
14
15
16
17

21:20
止 

色
枠
内
は
、
昼
間
用
カ
ー
ド
の
利
用
で
き
る
便
で
す
。

（
苫
小
牧
駅
前
↓
緑
小
学
校
前
↓
臨
海
東
通
　
沼
ノ

端

駅

前
↓
ウ
ト
ナ
イ
団
地
中
央
　

 

　
　
　
　
ウ
ト
ナ
イ
団
地
中
央
↓
沼
ノ

端

駅

前

臨
海
東
通
↓

↓↓

↓↓

　
　
　
緑
小
学
校
前
↓
苫
小
牧
駅
前
）

沼
ノ
端
線

午前 午後

平 日 用

柏
原
西
か
ら
テ
ク
ノ
セ
ン
タ
ー
ま
で
は

フ
リ
ー
乗
降
区
間
と
な
り
ま
す
。

31 苫東工業基地線
苫小牧駅前→出光カルチャーパーク→市立病院通→沼ノ端駅前→テクノセ
ンター→沼ノ端駅前→市立病院通→出光カルチャーパーク→苫小牧駅前

停 留 所 名
苫 小 牧 駅 前
駅 通 中 央
表 町
市 役 所 前
総合体育館前
出光カルチャーパーク
緑町郵便局前
支 笏 湖 通
市 立 病 院 通
住吉双葉中央
双 葉 一 丁 目
住 吉 住 宅 街
苫信美園支店前
三 光 五 丁 目
駒 沢 高 校 前
新 明 四 丁 目
明 野 小 学 校
明 野 中 学 校
明野新町四丁目
苫小牧営業所
総合経済高校
新 開 三 丁 目
ゆたか公園前
明野元町二丁目
拓 勇 西
拓 勇
拓 勇 東
臨 海 東 通
沼 ノ 端 北
公 団 住 宅 前
沼ノ端コミセン
沼 ノ 端 駅 前
沼ノ端小学校前
日高自動車道入口
柏 原 西
㈱ 苫 東
テクノセンター

（北）

（西）
（西）

（南東）

（北）

（北）

（東）

 7:25
27
28

7:30
31
32

7:34
35
37
38
39
40
41
42

7:43
44
45
46
47

7:48
49
50
52

7:54
55
56
57
58
59

8:00
1

8:03
4
6
9
11

8:17

16:35
37
38

16:40
41
42

16:44
45
47
48
49
50
51
52

16:53
54
55
56
57

16:58
59

17:00
2

17:04
5
6
7
8
9
10
11

17:13
14
16
19
21

17:27

停 留 所 名
テクノセンター
㈱ 苫 東
柏 原 西
日高自動車道入口
沼ノ端小学校前
沼 ノ 端 駅 前
沼ノ端コミセン
公 団 住 宅 前
沼 ノ 端 北
臨 海 東 通
拓 勇 東
拓 勇
拓 勇 西
明野元町二丁目
ゆたか公園前
新 開 三 丁 目
総合経済高校
苫小牧営業所
明野新町四丁目
明 野 中 学 校
明 野 小 学 校
新 明 四 丁 目
駒 沢 高 校 前
三 光 五 丁 目
苫信美園支店前
住 吉 住 宅 街
双 葉 一 丁 目
住吉双葉中央
市 立 病 院 通
支 笏 湖 通
緑町郵便局前
出光カルチャーパーク
総合体育館前
市 役 所 前
駅 通 十 字 街
駅 通
苫 小 牧 駅 前

（西）

（南）

（南）

（南西）

（東）
（東）

（南）
（西）

 8:30
32
33
36
38

8:41
42
43
44

8:45
46
47
48

8:49
51
53
54

8:55
56
57
58
59

9:00
1
2
3
4
5
6

9:08
9
11

9:13
14
16
18

9:24

17:45
47
48
51
53

17:56
57
58
59

18:00
1
2
3

18:04
6
8
9

18:10
11
12
13
14

18:15
16
17
18
19
20
21

18:23
24
26

18:28
29
31
33

18:39

（　　　　　　　　　　　　　　）

31 

路
線
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